KẾ HOẠCH BÀI DẠY TUẦN 24
Từ 20/4 đến 24/4/2020

	Thứ/ngày
	Thời gian
	Tiết
	PPCT
	Môn
	Tên bài dạy

	    Hai

20/4/2020
	7g30-8g5

8g10- 8g45
	1

2
	116
69
	Toán
TĐ+KC
	Luyện tập
Đối đáp với vua ( KNS )

	
	14g-14g35
	1
	70
	TĐ+KC      (tt)
	Đối đáp với vua ( KNS )

	Ba

21/4/2020
	7g30-8g5

8g10- 8g45
	1

2
	24

	Tập viết

T. Anh
	Ôn chữ hoa R


	
	8g10- 8g45
	1
	117
	Toán
	Luyện tập chung

	Tư

22/4/2020
	7g30-8g5

8g10- 8g45
	1
2
	71
24
	Tập đọc

LT&C
	Tiếng đàn
Nghệ thuật. Dấu phẩy

	
	14g-14g35
	1
	118
	Toán
	Làm quen với chữ số La Mã

	Năm 

23/4/2020
	7g30-8g5

8g10- 8g45
	1
2
	47

	Chính tả 

T.Anh
	Tiếng đàn


	
	14g-14g35
	1
	119
	Toán
	Luyện Tập

	Sáu 

24/4/2020
	7g30-8g5

8g10- 8g45
	1
2
	24
120
	TLV

Toán
	Ôn tập

Thực hành xem đồng hồ

	
	
	
	
	
	


